Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 49/2015	 em 3 de fevereiro de 2015

ASSUNTO:- Solicita retirada de tramitação de VETO
PARCIAL ao Projeto de Lei Complementar n° 13/2014.

Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n°

216, de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Biriuüi", solicitamos a retirada de tramitação do VETO PARCIAL ao PROJETO DE

LEI COMPLEMENTAR N° 13/2014 que "ESTABELECE NORMAS PARA

CRIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE LOTEAMENTO FECHADO E CONCEDE O

USO A TÍTULO PRECÁRIO DE OBRAS PÚBLICAS", encaminhado pelo Oficio n°

1/2015, deste Executivo Municipal.

Valemo-nos do ensejo para renovara Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Atencio

PEDRO FELÍ 1 E.. 'O. DA BERNABÉ
P, efeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

	Page 1